
Prodej rodinného domu 4+1, Popice u Jihlavy

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Jihlava

4.790.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Jihlava
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Rádi bychom vám představili rodinný dům s dispozicí 4+1 v Popicích u Jihlavy, který je nyní k prodeji. Interiér tohoto domu
prošel nedávnou rekonstrukcí a je připraven k okamžitému nastěhování. Nutno však poznamenat, že fasáda i střecha vyžadují
určitou investici. Vytápění domu je zajištěno kotlem na tuhá paliva. Co je ale opravdovým lákadlem, je jeho skvělá lokalita.
Popice jsou situovány pouhých 10 minut od centra Jihlavy. Na dosah ruky od domu se nachází také zastávka MHD, kde
pravidelně zastavuje autobusová linka č. 7. A jako další a možná největší pozitivum, u domu se nachází prostorná a pohodlná
zahradu, která vám poskytne místo k relaxaci a odpočinku. Těšíme se na vaši návštěvu při prohlídce!. Do konce dubna 2024
nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,89 % p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na
prohlídce.

Elektřina: 220/380 Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.: 281
Voda: obecní Umístění: klidná část obce Podlahová pl.: 130
Odpady: ano Poloha obj.: samostatný Pl. pozemku: 130
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 1 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

Realitní kancelář STING, s.r.o. Zeman David
Benešova 21, Jihlava, 586 01 tel. 800 10 30 10, klientsky.servis@rksting.cz
tel. +420 567 212 797, jihlava@rksting.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 129606

strana 1


